
■■Ц

令和6年 1月 31日 現在

【令和5年度 京都市左京歯科医師会一般会計 現況報告】

く収入〉 予算額 現況

会費

交付金

雑収入

繰越金

特別会計からの繰入金

4,500,000

1,300,000

1,000,000

4,779,487

0

3,686,000

752,345

323,004

4,779,487

0

計 ¥  11,579,487  ¥  9,540,836

〈支出〉

会議費

事業費

予備費

総会費

役員会費

役員費

1,000,000

500,000

174,814

953,029

1 400 000 150 000
2,900,000      1,277,843

庶務費

医療保険費

福祉費

地域医療費

学術費

口腔サポートセンター

班交付金

800,000

250,000

2,500,000

1,200,000

800,000

600,000

854,483

193,714

2,952,490

1,104,645

340,890

600,000

0500 000

6,650,000     6,046,222

2,029,487 0

計 ¥  11,579,487  ¥   7,324,065

残高 9,540,836

7,324,065

内訳

みずほ銀行

京都 銀行

現金

監 事

885,040

1,283,177

48

¥   2,216,771

¥

令和 6年  3月  2日

2,216,771 554

危乞

監 事


