## 【令和5年度 京都市左京歯科医師会一般会計 現況報告】

	〈収入〉			予算額		現況	
		会費 交付金		4,500,000 1,300,000		3,686,000 752,345	
		雑収入		1,000,000		323,004	
		繰越金		4,779,487		4,779,487	
		特別会計からの繰入金計	¥	11 570 497	V	0.540.000	
		ĪĪ.	Ť	11,579,487	¥	9,540,836	
	〈支出〉						
	会議費	総会費		1,000,000		174,814	
		役員会費		500,000		953,029	
		役員費		1,400,000		150,000	
				2,900,000		1,277,843	
	事業費	庶務費		800,000		854,483	
	*	医療保険費		250,000		193,714	
		福祉費		2,500,000		2,952,490	
		地域医療費		1,200,000		1,104,645	
		学術費		800,000		340,890	
		口腔サポートセンター		600,000		600,000	
		班交付金		500,000		0	
				6,650,000		6,046,222	
	予備費			2,029,487		0	
		計	¥	11,579,487	¥	7,324,065	
				内訳			
残高		9,540,836		みずほ銀行		885,040	
-		7,324,065		京都 銀行		1,283,177	
	¥	2,216,771		現金		48,554	
		•			¥	2,216,771	
					_	14 mg 2°	18
	令和 6年	3月 2日		監事	E	建度信	伊
				<b>时</b> 車	+	大大株	<b>5</b>